

## Ejendomsmæglerfirmaet Dennis Frederiksen Falster A/S

Slotsgade 9 A  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28981465

### Årsrapport for 2012

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/5-12



Dennis Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Dennis Frederiksen Falster A/S Slotsgade 9 A 4800 Nykøbing F
Telefon	54 84 29 90
Telefax	54 84 20 99
E-mail	nykoebing-f@danbolig.dk
CVR-nr.	28981465
Stiftelsesdato	1. september 2005
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Bestyrelse</b>	Maria Hansen, Formand Kirsten Frederiksen Dennis Frederiksen
<b>Direktion</b>	Dennis Frederiksen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Slotsgade 1 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling samt resultatet i det forløbne år.

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.840.714, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 2.340.714.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.463.701</b>	<b>2.468.204</b>
Personaleomkostninger	1	-2.071.460	-1.649.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.130	-30.379
Andre driftsomkostninger		-4.470	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.385.641</b>	<b>788.325</b>
Finansielle indtægter	2	86.829	35.536
Finansielle omkostninger	3	-16.657	-26.253
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.455.813</b>	<b>797.608</b>
Skat af årets resultat	4	-615.099	-200.082
<b>Årets resultat</b>		<b>1.840.714</b>	<b>597.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.840.714	120.015
Overført resultat		0	477.511
		<b>1.840.714</b>	<b>597.526</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	6.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.003	127.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.047.846	933.979
Andre tilgodehavender		24.331	23.665
Periodeafgrænsningsposter		46.053	31.532
Udskudte skatteaktiver		11.146	43.745
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.456.379</b>	<b>1.160.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>45.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.456.379</b>	<b>1.206.090</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.456.379</b>	<b>1.212.690</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret		1.840.714	120.015
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>2.340.714</b>	<b>620.015</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.437	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.250	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.164	130.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.060	57.867
Selskabsskat		582.500	0
Anden gæld		414.254	397.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.115.665</b>	<b>592.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.115.665</b>	<b>592.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.456.379</b>	<b>1.212.690</b>
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2012	2011
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.851.246	1.489.213
Pensioner	188.227	135.324
Omkostninger til social sikring	31.987	24.963
	<b>2.071.460</b>	<b>1.649.500</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.829	35.536
	<b>86.829</b>	<b>35.536</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	4.378
Andre finansielle omkostninger	16.657	21.875
	<b>16.657</b>	<b>26.253</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	582.500	0
Regulering af udskudt skat	32.599	200.082
	<b>615.099</b>	<b>200.082</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	567.986	567.986
Afgang i årets løb	-29.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>538.186</b>	<b>567.986</b>
Af- og nedskrivninger primo	-561.386	-531.006
Årets afskrivninger	-2.130	-30.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.330	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-538.186</b>	<b>-561.386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.600</b>

**Noter**

2012

2011

**6. Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	0	120.015	620.015
Udbetalt udbytte fra sidste år			-120.015	-120.015
Forslag til årets resultatdisponering		0	1.840.714	1.840.714
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.840.714</u>	<u>2.340.714</u>

*Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:*

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Saldo primo	500.000	500.000	800.000	800.000	800.000
Årets tilgang					
Årets afgang			-300.000		
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

**7. Ejerskab**

Aktionærer der besidder aktier, som er tillagt mindst 5% af stemmerettighederne eller af aktiekapitalen, dog mindst t.kr. 100.

Dennis Frederiksen ApS  
Slotsgade 9 A  
4800 Nykøbing F.

DanBolig Lolland ApS  
Slotsgade 9 A  
4800 Nykøbing F.

**8. Eventualforpligtelser**

For lejemål i Nykøbing F. og Marielyst er indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på kr. 273.899.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution fra hovedaktionær.